СОВЕТ СРЕДНЕВАСЮГАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН  ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ

27.12.2017                                                                                                                     № 25

5 собрание
Второй созыв

с. Средний Васюган

О внесении изменений в решение Совета Средневасюганского  сельского поселения от 13.08.2013 № 51 «Об установлении на территории Средневасюганского сельского поселения земельного налога»

	В целях улучшения положения налогоплательщиков, на основании пункта 4 статьи 5 Налогового кодекса Российской Федерации, Совет Средневасюганского сельского поселения
РЕШИЛ:

       1. Дополнить пункт 6 решения Совета Средневасюганского  сельского поселения от 13.08.2013 № 51 «Об установлении на территории Средневасюганского сельского поселения земельного налога»  подпунктом 5) следующего содержания: «5)  учреждения и организации, созданные муниципальными образованиями Каргасокского района.».
       2. В силу Федерального закона от 29.12.2015 № 396-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации» исключить пункт  8 решения Совета Средневасюганского сельского поселения от 13.08.2013 № 51 «Об установлении на территории Средневасюганского сельского поселения земельного налога».
      3. Опубликовать настоящее решение в порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования «Средневасюганское сельское поселение сельское поселение».
     4. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня официального опубликования и распространяется на отношения, возникшие с 01.01.2017.

Председатель Совета Средневасюганского
сельского поселения                                                                                  А.К. Русаков

Глава Средневасюганского сельского
поселения                                                                                                   А.К. Русаков